Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр молодежных инженерных и научных компетенций

«КВАНТОРИУМ»

П Р И К А З

10.01.2023 г. г. Нижний Новгород № 01-15/04

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг

На основании пункта 1.12 Положения «О порядке организации платных

образовательных услуг ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень дополнительных платных услуг, оказываемых

структурными подразделениями: детский технопарк «Кванториум»

Нижний Новгород (Приложение 1), детский технопарк «Кванториум ГАЗ»

(Приложение 1А), «Координационный центр» ГБУДО «ЦМИНК

«КВАНТОРИУМ» (Приложение 1Б) на период с января по июнь 2023

года.

2. Утвердить калькуляцию стоимости дополнительных платных услуг,

оказываемых структурными подразделениями: детский технопарк

«Кванториум» Нижний Новгород, детский технопарк «Кванториум ГАЗ»,

«Координационный центр» ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ» на 2023

год (Приложение 2).

3. Утвердить список сотрудников, ответственных за реализацию платных

образовательных услуг в период с января по июнь 2023 года (Приложение

3).

4. Назначить главного бухгалтера Медовникову С.Л. ответственным за

осуществление учета и контроля над поступлением оплаты за

предоставляемые платные образовательные услуги.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     С.А. Непокорова

Приложение №1

к приказу №01-15/04 от 10.01.2023 г.

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых структурным подразделением детский технопарк

«Кванториум Нижний Новгород» ГБУДО "ЦМИНК "КВАНТОРИУМ"

I. Дополнительные образовательные программы

№

п/п

Наименование

платной услуги

Возраст

обучающ

ихся

Среднее

количество

человек в

группе

Количество

часов

(академ.

часы)

Количество

занятий в

неделю

Период

оказания

услуги

Стоимость

одного

занятия

Стоимость

услуги в

месяц

1

Дополнительная

образовательная

программа

"Инженерные

каникулы"

8-17 лет
до 15

человек
20 ак. часов 5 занятий

каникулярный

период
700 руб.

Стоимость

программы

- 3500 руб.

2

Дополнительная

образовательная

программа «Web-

дизайн Lever

beginner»

14-17 лет
до 10

человек
32 ак. часа 1 занятие

январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

3

Дополнительная

образовательная

программа

«Академия

китайского языка»

13-17 лет
до 12

человек
32 ак. часа 1 занятие

январь-май

2023 г.
500 руб. 2000 руб.

4

Дополнительная

образовательная

программа

"Предквантум". Блок

"Первые шаги"

8-9 лет
до 15

человек
32 ак. часа 1 занятие

январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

5

Дополнительная

образовательная

программа

"Предквантум" Блок

"ОткрытиЯ"

10-11лет
до 15

человек
32 ак. часа 1 занятие

январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

6

Дополнительная

образовательная

программа

«ЛогикЛайк»

9-11 лет
до 15

человек
18 ак. часа 1 занятие

январь-март

2023 г.
500 руб. 2000 руб.

Приложение №1

к приказу №01-15/04 от 10.01.2023 г.

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых структурным подразделением детский технопарк

«Кванториум Нижний Новгород» ГБУДО "ЦМИНК "КВАНТОРИУМ"

II. Разовые групповые мероприятия

№

п/п

Наименование платной

услуги

Возраст

участников

Среднее

количество

человек в

группе

Количество

часов (академ.

часы)

Период оказания

услуги

Стоимость

услуги

1 Мастер-класс "3D значок" 7-17 лет до 20 человек 2 ак. часов январь-июнь 2023 г. 400 руб.

2 Мастер-класс "3D мир" 7-17 лет до 15 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 400 руб.

3
Мастер-класс "Графический

дизайн в программе Figma"
7-17 лет до 15 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 500 руб.

4
Мастер-класс "Первые шаги

в робототехнике"
7-17лет до 12 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 450 руб.

5
Мастер-класс "Необычный

флексагон"
7-17лет до 15 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 400 руб.

6

Мастер-класс "Основы

лазерной резки и

гравировки"

7-17лет до 10 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 600 руб.

7

Мастер-класс "Изделие из

эпоксидной смолы" (D=10

см)

7-17лет до 12 человек 3 ак. часа январь-июнь 2023 г. 650 руб.

8

Мастер-класс "Изделие из

эпоксидной смолы" (D=20

см)

7-17лет до 12 человек 3 ак. часа январь-июнь 2023 г. 850 руб.

9

Мастер-класс "Изделие из

эпоксидной смолы" (D=30

см)

7-17лет до 12 человек 3 ак. часа январь-июнь 2023 г. 1000 руб.

10
Мастер-класс "Духи своими

руками"
7-17лет до 15 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 550 руб.

11

Мастер-класс

"Ароматическая свеча" (90

мл)

7-17лет до 12 человек 3 ак. часа январь-июнь 2023 г. 800 руб.

12

Мастер-класс

"Ароматическая свеча" (150

мл)

7-17лет до 12 человек 3 ак. часа январь-июнь 2023 г. 950 руб.

13

Интерактивная программа

(квест) с образовательными

организациями

7-17лет до 20 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 250 руб.

14
Интеллектуальная игра

«ПРО100»
7-17лет до 30 человек 2 ак. часа январь-июнь 2023 г. 250 руб.

№

п/п

Наименование

платной услуги

Возраст

обучающихс

я

Среднее

количество

человек в

группе

Количество

часов

(академ.

часы)

Количест

во

занятий в

неделю

Период

оказания

услуги

Стоимость

одного

занятия

Стоимость

услуги в

месяц

1

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

"Инженерные

каникулы"

8-17 лет до 15 человек 20 ак. часов 5 занятий
Каникулярн

ый период
700 руб.

Стоимость

программы -

3500 руб

2

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

"Предквантум 8-9 лет"

8-9 лет до 15 человек 32 ак. часа 1 занятие
январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

I. Дополнительные образовательные программы

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых структурным подразделением Детский технопарк

«Кванториум ГАЗ» ГБУДО "ЦМИНК "КВАНТОРИУМ"

Приложение №1А

к приказу № 01-15/04 от 10.01.2023 г.

3

Дополнительная

образовательная

программа

"Предквантум 9-11 лет"

9-11 лет до 15 человек 32 ак. часа 1 занятие
январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

4

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

"Программирование на

плате Tetra"

9-11 лет до 10 человек 32 ак. часа 1 занятие
январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

5

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

"Робототехника на

основе LEGO"

7-8 лет до 12 человек 32 ак. часа 1 занятие
январь-май

2023 г.
550 руб. 2200 руб.

№

п/п

Наименование платной

услуги

Возраст

участников

Среднее

количество

человек в

группе

Количество

часов (академ.

часы)

Период оказания

услуги

Стоимость

услуги

1 Мастер-класс "3D ручки" 7-17 лет до 20 человек 2 ак. часов
январь-июнь 2023

г.
350 руб.

2
Мастер-класс "Создание игры

в Scratch"
7-17 лет до 15 человек 2 ак. часа

январь-июнь 2023

г.
300 руб.

3
Мастер-класс "Деловая игра

"Город будущего"
7-17 лет до 20 человек 2 ак. часа

январь-июнь 2023

г.
250 руб.

II. Разовые групповые мероприятия

Приложение №1А

к приказу № 01-15/04 от 10.01.2023 г.

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых структурным подразделением Детский технопарк

«Кванториум ГАЗ» ГБУДО "ЦМИНК "КВАНТОРИУМ"

	7b182ae86cb07aa2325de585fe41d011cd646eeff53c9cbfae5a4cd823f8be35.pdf
	f173b64f3da7980ca3996fd05e4ad540861da7aca1c65a3f62b29be42ce2a0b9.pdf
	35188a14a7c11132dab03d4273aee679591ffc85ece8ed92c8e7aef0d459c808.pdf
	b686abea991098e9049a58f559687e84d9d1206d05874858fedf5307cdaf02a9.pdf
	a3a62480a0cf3b18053f71badd4a645cb1497b5fe258be43f82ec83ffc7231d8.pdf
	12c4e5e25bf670f0d2af1683731a96e1b70f14c03f6eab0396e472b7897de714.pdf
	b966c75f944c5a24f0a35b395dc5a30eaa25c8cad231c50c16a385973920292c.pdf

	a3a62480a0cf3b18053f71badd4a645cb1497b5fe258be43f82ec83ffc7231d8.pdf

	b686abea991098e9049a58f559687e84d9d1206d05874858fedf5307cdaf02a9.pdf

	35188a14a7c11132dab03d4273aee679591ffc85ece8ed92c8e7aef0d459c808.pdf

	f173b64f3da7980ca3996fd05e4ad540861da7aca1c65a3f62b29be42ce2a0b9.pdf

	ada7541afbc76e2ae82adb0e112ca6201ad5094e25ab871fa8bc4f17a945ae1b.pdf
	b686abea991098e9049a58f559687e84d9d1206d05874858fedf5307cdaf02a9.pdf
	a3a62480a0cf3b18053f71badd4a645cb1497b5fe258be43f82ec83ffc7231d8.pdf
	12c4e5e25bf670f0d2af1683731a96e1b70f14c03f6eab0396e472b7897de714.pdf
	b966c75f944c5a24f0a35b395dc5a30eaa25c8cad231c50c16a385973920292c.pdf

	a3a62480a0cf3b18053f71badd4a645cb1497b5fe258be43f82ec83ffc7231d8.pdf

	b686abea991098e9049a58f559687e84d9d1206d05874858fedf5307cdaf02a9.pdf

	7b182ae86cb07aa2325de585fe41d011cd646eeff53c9cbfae5a4cd823f8be35.pdf